

**SERVE YOU MOTOR SERVICE**  
 BLOCK 5033 ANG MO KIO INDUSTRIAL PARK 2  
 #01-265, SINGAPORE 569536  
 TEL. NO: 64810555 / FAX NO. 64831654  
 E-MAIL: elainesyms@gmail.com

*Not Authorise*  
*11 Sep 87*  
*Runway After Paint*  
*4 day*

INS: CHINA TAIPING INSURANCE SINGAPORE PTE LTD

OWNER: CITY TRANSIT PTE LTD

Registration no. : PC 6161 Z / ISUZU LT134P

Date : 25-Feb-20

Quotation No. : CM191208

DOA: 20.12.2019

LKK Auto Consultants hence notify the Repairer of the following:  
 • To respray painting  
 • To display damaged part(s) during resurvey  
 • Parts prices are subject to confirmation  
 • Third party survey is on a "Without Prejudice" basis  
 • No illegal modification(s) is allowed  
 • Supplementary item(s) must be resurveyed and is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer  
 Signature:  
 Date:

S/N	Qty	Item	Amount
<u>LIST ITEMS</u>			
1	1	Rear engine cover outer handle	NN \$85.50 X
2	2	Rear engine cover damper \$390 each	sm \$780.00 X
3	1	Rear engine cover (fibre with ventilator)	NN \$5,244.00 X
4	1	Rear engine cover handle with lock	sm \$265.80 X
5	2	Rear engine cover hinge \$205 each	sm \$410.00 X
6	1	Rear bumper reinforcement	NN \$1,288.00 X
7	1	Rear bumper (fibre)	sm \$3,255.00 ✓
8	2	Rear bumper support bracket \$220 each	sm \$440.00 X
9	2	Rear bumper beam \$650 each	NN \$1,300.00 X
10	2	Rear LH&RH bumper side panel \$388.20 each	sm \$776.40 X
11	2	Rear LH&RH tail lamp assy \$880 each	sm \$1,760.00 X
12	2	Rear engine cover adjuster hinges \$155 each	sm \$310.00 X
			\$15,914.70
Less 15 %			\$2,387.21
Total:			\$13,527.50

SPECIAL NETT ITEMS

1	1	60 km/h sticker	sm \$35.00 15sm
2	1	Rear number plate	sm \$50.00 X
3	1	Rear number plate chrome garnish with light bulb	cm \$150.00 ✓
4	1	Rear fire insulation foam for rear bumper and rear engine cover	NN \$1,000.00 X
Total:			\$1,235.00

LABOUR & MISC CHARGES

1	To knock out the accident damaged portion. To panel beating, reshape, straighten, orientate and align repair / replacement parts.	\$1,800.00 6000
2	Supply spray paint material and necessary items to respray on accident damage area and other affected area / panel.	\$3,200.00 8000
3	To spray under-carriage insulation foam.	NN \$480.00 X
4	To cut and weld exhaust silencer and exhaust moulding/ bracket and refix.	sm \$380.00 X

<b>TOTAL</b>		\$5,860.00
<b>Total Parts and Labour Cost of Repair</b>		<b>\$ 20,622.50</b>